
 
UCHWAŁA  Nr 302 /10 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 
z dnia 10 maja 2010 r. 

 
 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem lokali biurowych w budynku  oś. Bazar 
15 w Makowie Mazowieckim 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 
 
Postanawia się, iż stawka czynszu za jeden m2 powierzchni biurowej w budynku 
stanowiącym własność Powiatu Makowskiego, położonym Oś. Bazar 15 w 
Makowie Mazowieckim wynosi 11,33 zł / m2  brutto miesięcznie. 
 

§ 2. 
 

Kwota czynszu określona w § 1 podlega waloryzacji jeden raz do roku o 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez 
Prezesa GUS w Monitorze Polskim za ubiegły rok kalendarzowy począwszy od 
1 stycznia 2011 roku. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 czerwca 
2010 roku. 
 
 
1. Przewodniczący Zarządu              Zbigniew R. Deptuła 

2. Wiceprzewodniczący Zarządu      Janusz Gójski 

3. Członek Zarządu                            Marcin Nowotka       

4. Członek Zarządu                            Wiesław Lipowski 

5. Członek Zarządu                            Tadeusz Stanisław Brym 


